o33°SMEY

CJF11BLEU

Katnyopia Mpwivo

OIKOYEVEIA NPOIOVTWV STIPTAG £0nEPISOEIdWV

Tonog STIQTNG €0nEPIDOEID WV

Country Version EU

KwdikoG EAN 8017709318871

AIZOHTIKH

A100OnTIKA 50's Style YAIkO oTOMIOU AVOEeidwTOo aTodA
Xpwpa Maupo YAIKO iATpou AvoEgidwTo aToaAI
divipiopa ruahioTepod YAIKO K®@VOU AVOEeidwTOo aTadAl
Xpwpa Baong STIANVO XPWHIO YAIkO kanakiou Tritan™ Renew
YAIKO copaTog MAAoTIKO YAIkO doxeiou Xupou Tritan™ Renew
YAIkO Baong MAacTiko Tunog AoyoTunou Epappoaopevo
TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

Z0oTnua ekXUpH®WOoNG XelpokivnTn nigon AvTioAioOnTIKA Baon Nai

K®vog YeVIKIG XpRong Nai O£on anoBnKeuUoNG Nai

ZTopI0 nou dev oTalel Nai kaAwdiou

MepIoTPOPR KOVOU 1 TpONOG - apioTepdaTpOPpa

HAEKTPIKH ZYNAEZH

dig (F;E) ZouUko ZuxvoTnTa 50/60 Hz

Ioxug 70 W Mnkog kaAwdiou 1m

Taon 220-240V Tpogpodooiag

KaravaAwon AsiIToupyiag avapovig

Xpovog evepyonoinong 0 min. Mpoiov ekTOG 10XU0G ow

anevepyonoinong

SMEG SPA 2/8/2025



o33°SMEY

AIAZTAZEIZ

Mnkog

MAdarog

'Yyog

A1a0TAoCEIG NPOIOVTOG
(YxMx)

MAdToG KouTIioU 3wpou
MAaTog ouokeuaciag

166
189
281
281x166x166

242
220 mm

'Yyog ouokeuaaoiag

MAdTog cuokeuaciag
Balog ocuokeuaoiag

"YYoG ouoKeuaciag

KaBapo Bapog (kg)
MeikTO Bapog (kg)

348

242 mm
220 mm
348 mm
2,560 kg
3,700 kg

SMEG SPA

2/8/2025



o33°SMEY

Alternative products

an
i

e .l

U

=

— |

e

CJF11PBEU
SIEN

CJF11RDEU

Kokkivo

CJF11YHEU

KiTpivo

CJF11CREU
Mneg

U

CJF11WHEU

AEUKO

CJF11PKEU
PoC

CJF11PGEU

dioTIKI

SMEG SPA

2/8/2025



o33°SMEY

Benefit (TT)

STOMI0 anod avo&eidwTo atoaM Pe oxediaouo nou dev oTalel: oTaAPaTda Tn Por Kal anoTpENel To oTAEIWO.

Kwvog and avo&eidwTo aTtadAl YEVIKNC Xpriong OXEDIAOPEVOC YIa TNV KAAUTEPN CUHNIESN OAWV TwV TUNWV £0NEPISOEIdWV:
NopTOKAAIQ, Aegovia, YKPEIMPPOUT.

H Smeg eniAéyel To Tritan™ Renew, e 50% MNIOTOMNOINKEVO AVAKUKAWWEVO NEPIEXOUEVO*, yIa TNV KATACGKEUN TOU
KAAUUHATOG 0KOVNG KAl TOU agaipoUhevou 8ioKoU GUAAOYNG UYPQV.

®iATpo anod avo&eidwTo aTodaAl yia avroxn kai pakpolwia.

SMEG SPA 2/8/2025



	CJF11BLEU
	ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ
	ΤΕΧΝΙΚA ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚA
	ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ
	Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
	Alternative products
	Benefit (TT)


