

CJF11BLEU

Κατηγορία	Πρωινό
Οικογένεια προϊόντων	Στιφτής εσπεριδοειδών
Τύπος	Στιφτής εσπεριδοειδών
Country Version	EU
Κωδικός EAN	8017709318871



ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

Αισθητική	50's Style	Υλικό στομίου	Ανοξείδωτο ατσάλι
Χρώμα	Μαύρο	Υλικό φίλτρου	Ανοξείδωτο ατσάλι
Φινίρισμα	Γυαλιστερό	Υλικό κώνου	Ανοξείδωτο ατσάλι
Χρώμα βάσης	Στιλπνό χρώμιο	Υλικό καπακιού	Tritan™ Renew
Υλικό σώματος	Πλαστικό	Υλικό δοχείου χυμού	Tritan™ Renew
Υλικό βάσης	Πλαστικό	Τύπος Λογότυπου	Εφαρμοσμένο

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Σύστημα εκχύμωσης	Χειροκίνητη πίεση	Αντιολισθητική βάση	Ναι
Κώνος γενικής χρήσης	Ναι	Θέση αποθήκευσης καλωδίου	Ναι
Στόμιο που δεν στάζει	Ναι	Περιστροφή κώνου	1 τρόπος - αριστερόστροφα

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ

Ισχύς	70 W	Μήκος καλωδίου τροφοδοσίας	1 m
Τάση	220-240 V	Φις	(F;E) Σούκο
Συχνότητα	50/60 Hz		

Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής

Χρόνος ενεργοποίησης απενεργοποίησης	0 min	Προϊόν εκτός ισχύος	0 W
---	-------	----------------------------	-----

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Μήκος	166 mm	Ύψος συσκευασίας	348
Πλάτος	189	Πλάτος συσκευασίας	242 mm
Ύψος	281	Βάθος συσκευασίας	220 mm
Διαστάσεις προϊόντος (ΥxΜxΠ)	281x166x166 mm	Ύψος συσκευασίας	348 mm
Πλάτος κουτιού δώρου	242	Καθαρό βάρος (kg)	2,560 kg
Πλάτος συσκευασίας	220 mm	Μεικτό βάρος (kg)	3,700 kg

Alternative products



CJF11PBEU
ΣΙΕΛ



CJF11RDEU
ΚΟΚΚΙΝΟ



CJF11PGEU
ΦΙΣΤΙΚΙ



CJF11WHEU
Λευκό



CJF11PKEU
Ροζ



CJF11CREU
Μπεζ